

د- محل برگزاری آزمون:

آدرس و نام محل برگزاری آزمون بر روی کارت شرکت در آزمون داوطلبان درج گردیده است. داوطلبان می‌بایست با توجه به شماره داوطلبی مندرج در کارت شرکت در آزمون خود و براساس آدرس مندرج در کارت، نسبت به شناسایی و مراجعه به حوزه‌های امتحانی خود اقدام نمایند.

ه- تعداد سوالات و مدت پاسخگویی:

در جلسه آزمون به هریک از داوطلبان علاوه بر پاسخنامه دو دفترچه سوال (آزمون عمومی «دفترچه شماره یک» و آزمون تخصصی «دفترچه شماره دو») داده خواهد شد. تعداد سوالات هریک از دفترچه‌های آزمون و مدت پاسخگویی به آنها به شرح ذیل می‌باشد.

۱- آزمون عمومی: دفترچه آزمون عمومی (شماره یک) مشترک بین کلیه عنوان‌های شغلی (کد ۲۰۰) حاوی ۹۰ سوال می‌باشد که داوطلبان می‌بایست در مدت ۱۱۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند.

۲- آزمون اختصاصی: تعداد سوالات تخصصی مندرج در دفترچه آزمون تخصصی (شماره دو) هریک از عنوان‌های شغلی در جدول ذیل درج گردیده است که داوطلبان می‌بایست در مدت ۹۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند.

نام و کد عنوان‌های شغلی و تعداد سوال تخصصی آزمون به‌کارگیری نیروی قراردادی دانشگاه علامه طباطبائی - سال ۱۳۹۶

زمان پاسخگویی	تعداد سوالات	نام و کد عنوان شغلی
۹۰ دقیقه	۶۵	کارشناس پژوهشی - ویژه مراکز جدید التاسیس (کد شغلی ۲۰۴)
	۷۰	کارشناس پژوهشی (کد شغلی ۲۰۱)، کارشناس همکاری‌های بین‌المللی (کد شغلی ۲۰۳)، کارشناس خدمات آموزشی (کد شغلی ۲۰۵)، کارشناس خدمات دانشجویی (کد شغلی ۲۰۶)، کارشناس امور مالی (کد شغلی ۲۰۷)، کارشناس امور اداری (کد شغلی ۲۰۸)، کارشناس فناوری اطلاعات (کد شغلی ۲۰۹)، کارشناس امور فرهنگی (کد شغلی ۲۱۰)، کارشناس سمعی و بصری (کد شغلی ۲۱۱) و کارپرداز (کد شغلی ۲۱۲)
	۷۵	کتابدار (کد شغلی ۲۰۲)

توجه: اقلیت‌های مذهبی از پاسخگویی به سوالات معارف اسلامی معاف هستند و امتیاز آن، در سایر مواد آزمون عمومی توزیع خواهد شد.

و- تذکرات مهم:

- ۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار الزامی است. داوطلبان باید علاوه بر کارت شرکت در آزمون، کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد پاک کن، مداد تراش و سنجاق به همراه داشته باشند.
- ۲- از آوردن وسایل اضافی مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، ماشین حساب، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، پیجر و ... اکیداً خودداری نمایند. با توجه به اینکه محلی برای نگهداری این وسایل در حوزه‌های امتحانی پیش‌بینی نشده، مسئولیتی در قبال نگهداری از این وسایل متوجه حوزه‌های امتحانی نیست.
- ۳- رد و بدل کردن هر نوع وسیله از قبیل لوازم‌التحریر، نت (یادداشت)، ... و همچنین خارج نمودن ملزومات آزمون (پاسخنامه، کارت شرکت در آزمون و یا دفترچه سوالات) از جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود و با داوطلبانی که اقدام به این تخلف نمایند طبق ضوابط رفتار خواهد شد.
- ۴- همراه داشتن هر گونه وسیله الکترونیکی (از قبیل تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، پیجر و ...) در جلسه آزمون برخلاف ضوابط می‌باشد و با داوطلب به عنوان متخلف برخورد خواهد شد.
- ۵- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌گردد و با داوطلبان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.